
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

   ZARZĄDZENIE NR 283/2013 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 2013-02-01 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 

2011 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie 

stanowiących jej wyłącznej własności 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust.3 uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie 

powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 

własności § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 2 
 

W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 
Stanisław Dziedzic   - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

Członkowie: 
1.  Jerzy Zbiegień   -  Miejski Konserwator Zabytków 

2. Jerzy Fedorowicz                   - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji i Ochrony     

Zabytków Rady Miasta Krakowa 

3.  ks. Wojciech Olszowski - Przedstawiciel Krakowskiej Kurii Metropolitalnej” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


